
Logistikdaten

SteelCraft 2-fach Steckdose mit Wegeleuchte

0087750712Artikelnummer

Beschreibung

Leitungseinführungen für bis zu 1,5 
mm² Erdleitung

•

4 kWh / 1000 h•

Nichtrostende Metallausführung•

Für den Außenbereich•

Technische Daten LED: 200 Lumen, 
6000 Kelvin

•

Lebensdauer: 30.000 h•

Technische Daten: 230 V~, 3500 W•

Abmessungen (BxHxT): ca. 165 x 665 
x 165 mm

•

Energieeffizienzklasse: An

Spritzwassergeschützt, IP 44n

3 Befestigungsarten:n

- A: Anschraubsockel: für massive 

Untergründe, Terrassen, Mauern, 

Wege und Steinplatten

n

- B: Erdspieß: für feste Bodenarten: 

Rasenflächen, planierte Böden, etc.
n

- C: Einschlaghülsenadapter 70 x 70 

mm: für weiche Böden: Sand, Beete, 

etc.

n
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VE 1

1901

0

2415

2,415

0

0

4

0

0

0

0

67,7x16,3x16,5

68,6x19,6x19,3

 

25,95

0

Karton

g

g

g

kg

kg

kg

cm

cm

cm

dm³

cm

68,6x19,6x19,3 cm

94054039900Zolltarifnummer

Art der Verpackung

Garantiedauer

Gew. Artikel

Gew. Verpackung

Gew. verpackter Artikel

Gew. VE

Gew. Exportkarton

Gew. Palette

Gewichtsangabe

Mengenangaben

VE je Exportkarton

Anzahl Artikel je Palette

Anzahl VE je Kartonlage

Anzahl Kartonlagen je Palette

Anzahl VE je Palette

Abmessungen

Abm. Artikel

Abm. Verpackung

Abm. VE Karton

Volumen VE

Abm. Exportkarton

Höhe Palette

Allgemeine Daten
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Stück

Stück

Stück

Monate
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