

## SteelCraft 2-fach Steckdose mit Wegeleuchte



- Leitungseinführungen für bis zu 1,5 mm<sup>2</sup> Erdleitung
- 4 kWh / 1000 h
- Nichtrostende Metallausführung
- Für den Außenbereich
- Technische Daten LED: 200 Lumen, 6000 Kelvin
- Lebensdauer: 30.000 h
- Technische Daten: 230 V~, 3500 W
- Abmessungen (BxHxT): ca. 165 x 665 x 165 mm

■ Energieeffizienzklasse: A

■ Spritzwassergeschützt, IP 44

■ 3 Befestigungsarten:

■ - A: Anschraubsockel: für massive Untergründe, Terrassen, Mauern, Wege und Steinplatten

■ - B: Erdspieß: für feste Bodenarten: Rasenflächen, geplante Böden, etc.

■ - C: Einschlaghülsenadapter 70 x 70 mm: für weiche Böden: Sand, Beete, etc.

Artikelnummer

**0087750712**

Beschreibung

### Allgemeine Daten

Art der Verpackung	Karton
Garantiedauer	Monate
Zolltarifnummer	94054039900
EAN-Code	4006341704849

### Mengenangaben

VE	1 Stück
VE je Exportkarton	4 Stück
Anzahl Artikel je Palette	0 Stück
Anzahl VE je Kartonlage	0 Stück
Anzahl Kartonlagen je Palette	0 Stück
Anzahl VE je Palette	0 Stück

### Gewichtsangabe

Gew. Artikel	1901 g
Gew. Verpackung	0 g
Gew. verpackter Artikel	2415 g
Gew. VE	2,415 kg
Gew. Exportkarton	0 kg
Gew. Palette	0 kg

### Abmessungen

Abm. Artikel	67,7x16,3x16,5 cm
Abm. Verpackung	68,6x19,6x19,3 cm
Abm. VE Karton	68,6x19,6x19,3 cm
Volumen VE	25,95 dm <sup>3</sup>
Abm. Exportkarton	cm
Höhe Palette	0 cm